
Zarządzenie Nr 263/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum  

w referendum ogólnokrajowym 

 

Na podstawie art. 10 pkt. 3, art.13 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003r.                       

o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318) oraz § 6 ust. 6 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 

ogólnokrajowym oraz powołania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 ze zm.) zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 

2015r. powołuje się na terenie miasta Ostrołęki obwodowe komisje do spraw referendum. 

2. Składy obwodowych komisji do spraw referendum określa załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

     

Prezydent Miasta 

(-) Janusz Kotowski 

 



Strona 1 z 15 
 

Załącznik 
do Zarządzenia nr 263/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia  14 sierpnia 2015r.  
w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum 
ogólnokrajowym 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 

z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym 
ul. Romualda Traugutta 1 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Stachacz Radosław Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Gadomski Krzysztof Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Kacprzyńska Jolanta Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Kania Małgorzata Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

5. Żerańska Elżbieta Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Makowska Bożena Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7. Dmoch Beata Maria Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

8. 
Ślęzak-Fuksińska Urszula 

Irena 
Ostrołęka 

Stowarzyszenie Instytut Wolności 
Obywatelskiej i Gospodarczej 

9. Walc Grzegorz Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 
z siedzibą w Urzędzie Miasta Ostrołęki 

Pl. gen. J. Bema 1 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Jemielity Katarzyna Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

2. Sulbiński Jan Jerzy Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Dorobiński Wojciech Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

4. Ozgowicz Bogumił Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

5. Bartołd Elżbieta Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

6. Grabowska Paulina Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Chojnicka Barbara Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8. Choroszewska Monika Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Jankowska Iwona Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 2 z 15 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 

z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 10 
ul. Mazowiecka 7 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Żochowska Ewa Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

2. Zych Violetta Jolanta Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

3. Szulińska Katarzyna Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

4. Kaczyńska Jadwiga Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Rybak Teresa Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

6. Grabowski Jerzy Grzegorz 
Ostrołęka 

 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Auchimik Urszula Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. 
Białobrzewska Patrycja 

Wioletta 
Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

9. Dobosz Karina Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 6 

ul. Henryka Sienkiewicza 15 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Żebrowski Leszek Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Cwalińska Bożena Genowefa Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Leszczyńska Maria Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

4. 
Burzymowska Helena 

Czesława 
Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Felter Danuta Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

6. Samul Ewelina Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Iwanowska Zofia Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8. Wieczorek Mirosława Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Tyc Urszula Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 3 z 15 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 

z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 
ul. Stefana Jaracza 5 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Krukowska Elżbieta Grażyna Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

2. Świerżewska Anna Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Domurad Magdalena Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Kaczyńska Renata Katarzyna Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

5. Wysocka Monika Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

6. Kowalewska Elżbieta Jolanta Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Mierzejewska Elżbieta Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

8. Laskowska Bogumiła Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

9. Suski Marzenna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5 

ul. Romualda Traugutta 2 

 
 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Klimuk Róża Ewa Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Gadomska Iwona Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Pokora Mateusz Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Kołodziejczyk Janusz Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

5. Wasilewska Małgorzata Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

6. Kurhan Janina Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

7. Kałętek Karolina Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. Jakubiak Magdalena Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Dziełak Anna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 4 z 15 

 
 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 

ul. Papiernicza 1 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Pyskło Jerzy Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Pabich Andrzej Stanisław Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Radwańska Barbara Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

4. Obirek Regina Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Makowski Konrad Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Kołodziejczyk Agata Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

7. Michalski Łukasz Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. Mamińska Marta Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

9. Kuć Hanna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 
z siedzibą w Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

ul. gen. Józefa Hallera 13 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Szczubełek Robert Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

2. Szulc Marta Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Dobczyńska Bożena Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Łyżwa Marta Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Stepnowski Mateusz Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

6. 
Kleczkowska Małgorzata 

Olga 
Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

7. Dobkowska Ewa Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. Barszcz Marzena Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

9. Kurhan- Rawa Anna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 5 z 15 

 
 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 13 

ul. Dzieci Polskich 5 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Budna Hanna Stanisława Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

2. Stepnowska Jadwiga Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Krzemiński  Ryszard Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Strzeszewska Monika Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

5. Szydłowska Agnieszka Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Kowalska Marta Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7. Kleczkowski Grzegorz Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

8. Gregorczyk Magdalena Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

9. Kwiatkowska Aleksandra Goworowo Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 5 

ul. Piękna 12 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. IL Zbigniew Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Orzoł Magda Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Wiśniewska Maja Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Zawalich Piotr Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Marcinowski Kamil Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Trzaska Patrycja Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7. Pisarek Marta Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. Brzuzy Jadwiga Elżbieta Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

9. Mielnicka Katarzyna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 6 z 15 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 7 

ul. dr Józefa Psarskiego 24 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Gołota Jan Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Nabiałek Lidia Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Zakrzewska Alina Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Piersa Marek Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

5. Śniegór Justyna Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Waliszewska Anna Ewa Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

7. Kupis Alicja Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

8. Duszak Olga Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Jaworowska Monika Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 12 

z siedzibą w Gimnazjum nr 1  
ul. gen. Józefa Hallera 12 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Dobkowski Wojciech Jerzy Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Duszak Genowefa Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Matjasik Sebastian Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Zasitko Danuta Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

5. Sadoska Jadwiga Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Dmochowska Daria Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7. Kołoszko Milena Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8. Rybaczyk Beata Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

9. Gumkowski Marek Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 7 z 15 

 

 
 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 13 
z siedzibą w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1  

ul. 11 Listopada 20 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Koczkodan Beata Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

2. Krasnodębska Wiesława Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

3. Pakulnis Justyna Anna Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4. Matjasik Joanna Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

5. Siok Adam Igor Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

6. Krupa Alicja Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

7. Romański Tomasz Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

8. Jakubiak Robert Krzysztof Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Popiołek Hanna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 14 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 

ul. gen. Armii Aleksandra Gorbatowa 4/6 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Matejkowska Elżbieta Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

2. Zarzycka Martyna Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Kowalczyk Michał Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

4. Prusaczyk Hanna Lilla Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

5. Michalski Wojciech Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

6. Bołądź Sylwia Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

7. Cieśluk Marcin Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

8. Kucińska Paulina Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Szymańska Agnieszka Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 8 z 15 

 

    

 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 15 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 16 

ul. Powstańców 4 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Bralski Dariusz Artur Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Potkaj Wojciech Robert Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Aftowicz Marcin Józef Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Popielarz Anna Maria Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Jarka Sławomir Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

6. Lewandowski Tomasz Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Górska Teresa Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

8. Bołądź Anna Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

9. Żebrowska Beata Kruki Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 16 
z siedzibą w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” 

ul. Poznańska 34/36 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Piechocka Ewelina Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

2. 
Zakrzewska Aleksandra 

Teresa 
Ostrołęka 

Partia polityczna Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3. Koronka Zbigniew Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

4. Kania Karolina Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

5. Waśkiewicz Iwona Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Kowalski Paweł Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

7. Wyszomierski Konrad Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

8. Bielak Henryk Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

9. Darmochwał Katarzyna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 9 z 15 

 

 
 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 17 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 1 

ul. rtm. Witolda Pileckiego 11A 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Krupka Katarzyna Izabela Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kościańska Barbara Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Kaczmarczyk Małgorzata Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Żebrowska Olga Ewa Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

5. Szymanik Paulina Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

6. Góralska Cecylia Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

7. Kowalska Marta Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8. 
Pszczółkowska- Krogul 

Beata 
Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Giers Emilia Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 18 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 5 
ul. gen. Zygmunta Berlinga 5 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Faderewski Sławomir Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kościańska Anna Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Święcki Andrzej Henryk Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Bobrowski Tomasz Jędrzej Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Deluga Mateusz Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

6. Mulawka Michał Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Michalska Natalia Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. Krom Izabela Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Witczak Bożenna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 10 z 15 

 
 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 19 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 10  

ul. gen. Zygmunta Berlinga 16 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Mieńkowska Hanna Teresa Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kościańska Marlena Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Suska Magdalena Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

4. Warszawin Monika Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

5. Kurpiewski Leszek Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Bartołd- Łada Natalia Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7. Kowalski Witold Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

8. Wojs Jadwiga Anna Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

9. Krawczyk Ewa Grabnik Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 20 
z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej „Centrum” 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 45 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Deptuła Dariusz Piotr Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Bobrowska Magdalena Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

3. Deluga Marek Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

4. Bogdańska Wioletta Teresa Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Szyszkowski Dariusz Jan Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Gryczka Milena Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

7. Parzych Olga Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. Sekścińcki Artur Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Małkowski Dariusz Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 11 z 15 

 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 21 
z siedzibą w Placówce Wsparcia Dziennego 

Plac Dworcowy 4 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Grabowski Marcin Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Prusik Wojciech Dariusz Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Jarnutowski Kazimierz Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Bałdyga Tomasz Krzysztof Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Roicka Anna Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

6. Mamińska Anna Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Białobrzeska Izabela Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8. Mamińska Iwona Ostrołęka Stowarzyszenie Solidarność Walcząca 

9. Sumara Anna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 22 
z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3  

ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1.  Łuba Jarosław Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Macierakowski Andrzej Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3.  Jasiński Łukasz Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4.  Golan Janinia Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5.  Krajczyńska Arleta Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6.  Milewski Andrzej Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

7.  Stachacz Krzysztof Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

8.  Gadomska Iwona Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

9.  Tworkowski Mariusz Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 12 z 15 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 23 
z siedzibą w Budynku administracyjno-biurowym 

ul. gen. Armii Aleksandra Gorbatowa 15 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1.  Kaczyńska Ewa Grażyna Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

2.  Wierzba Jolanta Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3.  Reszczyńska Ewelina Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4.  Krukowska- Skorupska 
Wiesława 

Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5.  Szyszkowski Adam Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6.  Jastrzębska Edyta Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7.  Laczkowska Bożena Teresa Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8.  Olkowski Łukasz Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9.  Kadłubowska Monika Tobolice Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 24 

z siedzibą w Budynku socjalno-gospodarczy 
 ul. Sosnowa 5 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  Dobkowski Jan Jerzy Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Pietrzak Julita Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3.  Żebrowska Emilia Jadwiga Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

4.  Kot Łukasz Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

5.  Szczubełek Marta Patrycja Ostrołęka Stowarzyszenie "Republikanie" 

6.  Rurka Justyna Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7.  Tymińska Elżbieta Marzena Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8.  Olkowski Marcin Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9.  Mieczkowska Iwona Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

 
 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 13 z 15 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 25 

z siedzibą w Budynku Hotelu dla Pielęgniarek 
Aleja Jana Pawła II 120 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Kościański Mirosław Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

2. Chludziński Sławomir 
Jarosław 

Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Rybska Anna Elżbieta Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Mech Krzysztof Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Kaczyński Michał Konrad Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Zdunek Łukasz Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Olszewski Tomasz Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. Janowska Agnieszka Ewa Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Michałowska Małgorzata Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 26 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

ul. Rolna 27 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Juchniewicz Wiktoria 
Weronika 

Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Niewiadomski Paweł Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Matuszewska Helena Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Brzostowska Jadwiga Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Kot Monika Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Dąbrowski Zbigniew Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Augustowska Joanna Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

8. Rzewnicka Małgorzata Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

9. Gamdzyk Anna Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 14 z 15 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 27 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej PCK 
ul. I Armii Wojska Polskiego 32 

   Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Skowroński Michał Ostrołęka Partia polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

2. Chabudziński Tadeusz Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

3. Kulik Piotr Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Małkowska Renata Helena Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Czerepski Łukasz Michał Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Jacek Beata Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

7. Kaczyński Marek Leszek Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

8. Strzelecka Marzanna Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

9. Podbielska Bożena Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 28 

z siedzibą w Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego 
Aleja Jana Pawła II 120 A 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Zaczkowski Andrzej Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

2. Warszawin Marianna Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Stepnowska Agnieszka Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

4. Kozikowska Małgorzata Ostrołęka 
Partia polityczna- Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Żmudziński Jakub Andrzej Ostrołęka Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Michalska- Kuziak Anna Ostrołęka Stowarzyszenie "Solidarni 2010" 

7. Modzelewska Justyna Ostrołęka Fundacja "Szansa dla Gmin" 

8. Żukowska Marcelina Ostrołęka Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

9. Jerzy Suchcicki Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14  sierpnia 2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do 
Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

Strona 15 z 15 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 29 

z siedzibą w Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego 
ul. Henryka Sienkiewicza 56 

Lp. Imi ę i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. Górka Paulina Magda Ostrołęka Partia polityczna Twój Ruch 

2. Markowska Beata Ostrołęka Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

3. Kościńska Agnieszka Alicja Ostrołęka 
Partia polityczna Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

4. Bloch Ewa Marianna Ostrołęka Partia polityczna Platforma Obywatelska 

5. Gumowska Teresa Elżbieta Ostrołęka 
Stowarzyszenie zwykłe- Młodzież 

Rzeczypospolitej 

6. Budziszewski Dariusz Ostrołęka Stowarzyszenie Wspólnota 

7. Gorczyca Magdalena 
Krystyna 

Ostrołęka 
Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. Nowak Aniela Teresa Ostrołęka 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 

"Obywatele24.pl" 

9. Dobrowolska Ewa Ostrołęka Prezydent Miasta Ostrołęki 

 

 


